
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

10.11.2022                                        г. Рассказово                                             № 1694  

 

 
Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной собственности города Рассказово Тамбовской 
области, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при 
реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого 
имущества, в собственность» 

                                                 
 

В соответствии с Федеральными законами от 22.07.2008 № 159-ФЗ       

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации города от 18.10.2019 

№ 1569 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 

администрация города постановляет: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности города Рассказово Тамбовской 

области, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при 

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого 

имущества, в собственность» согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь», 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 

 

 
Первый заместитель главы 

администрации города  

    В.С. Соколова  
                             


